PHÒNG GD& ĐT ĐẠI LỘC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH&THCS ĐẠI CHÁNH
	Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	Số: 04/ LCT-TH&THCSĐC
	Đại Chánh, ngày 01 tháng 12 năm 2023

                                                  LỊCH CÔNG TÁC

      Tháng: 12/2023
*Trọng tâm:

- Tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 86 năm ngày thành lập Đảng bộ huyện Đại Lộc(9/12/1937-09/12/2023) và kỷ niệm 124 năm ngày thành lập huyện Đại Lộc(1899-2023); Kỷ niệm 79 năm ngày thành lập QĐNDVN.

- Tổ chức các hội thi nâng cao chất lượng dạy học.

- Tăng cường kiểm tra nội bộ

- Ôn tập và kiểm tra HKI

- Kiểm kê tài sản cuối năm.

- Kết toán năm 2023
*Cụ thể:

	Nội dung công tác
	Thời gian
	Người thực hiện

	Tiếp tục dạy và học tuần 13
	01/12
	Theo KH-CM

	Kiểm tra chuyên môn trường TH, TH&THCS
	01-19/12
	Theo QĐ-PGD

	Dạy và học tuần 14- Chào cờ đầu tháng
Họp chuyên môn Giải TTHS(14h00)
	04-09/12

04/12
	Theo Lịch
Theo GM

	Tham dự Hội thi GVG huyện
	04-07/12
	Theo KH-PGD

	Họp Hội đồng (14h00)

Nộp hồ sơ nâng lương thường xuyên tháng 12
	06/12
	Theo Lịch

Kế toán

	Tham gia tập huấn chuyên môn TH, TH&THCS
	06-08/12
	KH -PGD

	Đánh giá phân loại chi bộ và đảng viên năm 2023( 14h00)
	07/12
	Theo Lịch

	Kiểm tra công tác quản lý, CM triển khai kế hoạch GD nhà trường, CTGDPT 2018, TT22
	10-31/12
	Theo KH-PGD

	Dạy và học tuần 15
	11-16/12
	Theo Lịch

	Sinh hoạt Tổ CM, Tổ VP
	13/12
	Theo Lịch

	Cấp THCS tham gia sinh hoạt chuyên môn cụm Liên trường lần 2
	14/12
	Theo Lịch

	Tham gia Khai mạc giải thể thao HS và thi đấu môn Cờ vua
	14-30/12
	KH-PGD

	Khảo sát sơ bộ TCQG-KĐCLGD

Khảo sát HSG lớp 9 l;ần 1
	15/12
	KH-SGDĐT

KH-PGD

	Dạy và học tuần 16
	18-23/12
	Theo Lịch

	Kiểm tra trách nhiệm người đứng đầu về luật Thanh tra, Luật khiếu  nại, ...
	18-29/12
	Theo KH-PGD

	Sinh hoạt TCM, TVP(thay ngày 27/12)
	20/12
	Theo Lịch

	Ôn tập và kiểm tra giữa HKI
	20-31/12
	Theo Lịch

	Tham gia sinh hoạt chuyên đề cấp huyện lần 3
	21/12
	Theo GM

	Hoàn thành các hạng mục để đón Đoàn Đánh giá ngoài của Sở GD ĐT
	21-25/12
	Theo Lịch

	Cấp TH tham gia thi Olympic Tiếng Anh cấp huyện
	21-22/12
	Theo Lịch

	Đón Đoàn Đánh giá ngoài của Sở GD ĐT tỉnh Quảng Nam

Sinh hoạt chuyên môn GV tin cấp TH
	27/12
	Theo KH-SGDĐT
Theo Lịch

	Họp Chi bộ
	28/12
	Theo Lịch

Trên đây là Lịch công tác tháng 12/2023, nếu có bổ sung, Nhà trường sẽ thông báo trên lịch công tác tại phòng hội đồng và trên kênh điều hành./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD-ĐT;
- Các BP công tác nhà trường;

- Web nhà trường

- Lưu VTLT.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Văn Năm